
 
 

UCHWAŁA NR LVI/335/2022 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu 
ostrowskiego w 2023 roku 

Na podstawie art. 94 ust.1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2301), po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów miast i gmin z terenu powiatu i samorządu zawodu 
farmaceuty uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu 
ostrowskiego w dni powszednie, soboty oraz niedziele w roku 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się rozkład dyżurów całodobowych w porze nocnej, niedziele i święta oraz dni wolne od pracy 
w roku 2023 aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie miasta Ostrów Mazowiecka zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą od dnia 1 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 14189



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/335/2022 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu ostrowskiego w dni 
powszednie, soboty oraz niedziele w roku 2023 

Lp. Miejscowość Siedziba (nazwa, ulica) Godziny otwarcia/zamknięcia w dni 
powszednie 

 
Godziny otwarcia/zamknięcia 

w soboty/ niedziele1) 
1. Ostrów Maz. Apteka ul. Okrzei 3 8.00 – 18.00 sobota 8.00 – 14.00 
2. Ostrów Maz. Apteka ul. Jagiellońska 7 8.00 – 20.00 sobota 8.00 – 16.00 
3. Ostrów Maz. Apteka BELLIS s.c. 

ul. Armii Krajowej 4 8.00 – 20.00 sobota 8.00 – 14.00 

4. Ostrów Maz. Apteka A.M. Dorawska Sp.j. ul. 
Sikorskiego 46 8.00 – 20.00 sobota 9.00 – 15.00 

5. Ostrów Maz. Apteka T&P s.c. 
ul. Płk Karola Piłata 20 A 8.00 - 20.00   

sobota 8.00 – 16.00 
6. Ostrów Maz. Apteka ul. Małkińska 112  

9.00 – 18.00 sobota 9.00 – 14.00 

7. Ostrów Maz. Apteka „RODZINNA” 
ul. Taczanowskiego 6 8.00 – 20.00 sobota 8.00 – 16.00 

8. Ostrów Maz. DOZ Apteka dbam o zdrowie ul. 
Kościuszki 24 8.00 – 20.00 sobota 8.00 – 18.00 

niedziela 9.00 - 17.00 

9. Ostrów Maz. 
Apteka Dr. Max 

ul. Mieczkowskiego 23,  
lok. 1.1.  

8.00 – 20.00 sobota 8.00 – 19.00  
niedziela handlowa  9.00 - 18.00  

10. Ostrów Maz. 
Apteka„Na Partyzantów Nowa 

Farmacja” ul. Partyzantów 15 lok. 
3 

8.00 – 20.00 sobota 8.00 – 16.00 

11. Ostrów Maz. DOZ Apteka dbam o zdrowie ul. 
3 Maja 38 8.00 – 20.00 sobota 8.00 – 15.00 

12. Ostrów Maz. Apteka Różana 
ul. Różańska 10 8.00 - 20.00 sobota 8.00 - 16.00 

13. Ostrów Maz. Apteka Dr. Max  
ul. Lubiejewska 65 8.00 - 21.00 sobota 8.00 - 21.00 

niedziela handlowa 9.00 - 19.00 
14. Jelonki Punkt apteczny Jelonki 31 8.00 - 16.00 sobota  9.00 - 13.00 
15. Andrzejewo Apteka ARS MEDICA 

ul. Warszawska 36 8.00 – 16.00 - 
16. Małkinia Górna Apteka ul. Nurska 33 7.30 – 20.00 sobota 7.30 – 16.00 
17. Małkinia Górna BLISKA APTEKA  

ul. Leśna 17 8.00 - 20.00 sobota 8.00 - 18.00  
niedziela 9.00 - 17.00 

18. Małkinia Górna Apteka ZDROWIE 
ul. Ostrowska 15A 9.30 - 15.00 - 

19. Nur 
 

Apteka T&P s.c. ul. Rynek 10 lok. 
1 

8.00 - 16.00 sobota 8.00 - 12.00 

20. Prostyń  
Apteka Prostyń 165 8.30 – 16.30 - 

21. Wąsewo Apteka „Panaceum” 
ul. Goworowska 39A 8.00 – 17.00 - 

22. Stary Lubotyń Punkt apteczny St. Lubotyń 42 8.00 – 16.00 - 
23. Stary Lubotyń Apteka "RODZINNA„ 

Stary Lubotyń 44 8.00 - 17.00 sobota 8.00 - 12.00 

24. Brok Apteka ul. Jana Pawła II 36 8.30 – 18.00  
sobota 9.00 – 14.00 

25. Zaręby 
Kościelne 

Punkt apteczny 
ul. Kowalska 16A 

8.00 – 15.00  
16.30 - 18.00 - 

 

 
1) Godziny otwarcia w niedziele są niezależne od dyżurów aptek odbywających się w niedzielę, wykazanych w Załączniku 

Nr 2 do Uchwały Nr LVI/335/2022 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 22 grudnia 2022 r. dotyczącym 
rozkładu dyżurów całodobowych w porze nocnej, niedziele i święta oraz dni wolne od pracy w roku 2023 aptek 
ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie miatsa Ostrów Mazowiecka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14189



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/335/2022
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 22 grudnia 2022 r.

1. Rozkład dyżurów całodobowych w porze nocnej, niedziele i święta oraz dni wolne od pracy w roku
2023 aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie miasta Ostrów Mazowiecka

Lp. Miejscowość Siedziba (nazwa, ulica) Dyżury

1. Ostrów Maz. Apteka BELLIS s.c.
ul. Armii Krajowej 4

8 I, 19 I, 3 II, 18 II, 2 III, 15 III, 3 IV, 16 IV, 26 IV, 3 V, 20 V, 1 VI, 15 VI, 30
VI,
16 VII, 28 VII, 12 VIII, 25 VIII, 7 IX, 21 IX, 2 X, 12 X, 22 X, 4 XI, 17 XI, 30
XI, 11 XII, 23 XII,

2. Ostrów Maz. Apteka
ul. Jagiellońska 7

1 I, 15 I, 31 I, 13 II, 25 II, 10 III, 28 III, 11 IV, 23 IV, 13 V, 25 V, 7 VI, 19 VI,
5 VII, 23 VII, 5 VIII, 21 VIII, 31 VIII, 14 IX, 27 IX, 10 X, 20 X, 29 X, 8 XI,
18 XI, 29 XI, 12 XII, 22 XII,

3. Ostrów Maz. DOZ Apteka dbam
o zdrowie

ul. Kościuszki 24

11 I, 23 I, 7 II, 20 II, 4 III, 16 III, 26 III, 4 IV, 18 IV, 1 V, 15 V, 27 V, 6 VI,
21 VI, 4 VII, 17 VII, 30 VII, 10 VIII, 19 VIII, 12 IX, 25 IX, 9 X, 24 X, 5 XI,
16 XI, 27 XI, 7 XII, 30 XII,

4. Ostrów Maz. Apteka
ul. Małkińska 112

6 I, 26 I, 12 II, 23 II, 7 III, 20 III, 1 IV, 14 IV, 27 IV, 10 V, 28 V, 9 VI, 24 VI,
10 VII, 24 VII, 7 VIII, 20 VIII, 4 IX, 16 IX, 29 IX, 13 X, 26 X, 7 XI, 13 XI,
26 XI, 8 XII, 16 XII, 29 XII,

5. Ostrów Maz. Apteka Dr Max
ul. Mieczkowskiego 23,

lok. 1.1.

7 I, 25 I, 6 II, 19 II, 3 III, 14 III, 25 III, 10 IV, 24 IV, 2 V, 11 V, 26 V, 8 VI,
25 VI, 11 VII, 19 VII, 1 VIII, 16 VIII, 27 VIII, 11 IX, 23 IX, 6 X, 19 X, 30 X,
10 XI, 22 XI, 5 XII, 18 XII,

6. Ostrów Maz. Apteka Dr Max
ul. Lubiejewska 65

9 I, 20 I, 29 I, 9 II, 24 II, 11 III, 23 III, 6 IV, 17 IV, 30 IV, 12 V, 23 V, 3 VI, 16
VI, 26 VI, 6 VII, 25 VII, 6 VIII, 18 VIII, 2 IX, 15 IX, 28 IX, 11 X, 27 X, 12
XI,
2 XII, 14 XII, 26 XII,

7. Ostrów Maz. Apteka
ul. Okrzei 3

5 I, 14 I, 30 I, 14 II, 26 II, 9 III, 24 III, 8 IV, 20 IV, 4 V, 17 V, 30 V, 11 VI, 23
VI, 1 VII, 14 VII, 31 VII, 11 VIII, 24 VIII, 3 IX, 18 IX, 30 IX, 16 X, 1 XI, 14
XI,
3 XII, 15 XII, 28 XII,

8. Ostrów Maz. Apteka
„Na Partyzantów
Nowa Farmacja”

ul. Partyzantów 15 lok. 3

2 I, 13 I, 21 I, 2 II, 15 II, 5 III, 17 III, 30 III, 15 IV, 28 IV, 9 V, 22 V,
2 VI, 18 VI, 8 VII, 21 VII, 3 VIII, 17 VIII, 30 VIII, 10 IX, 26 IX, 7 X,
23 X, 2 XI, 24 XI, 10 XII, 21 XII, 31 XII,

9. Ostrów Maz. Apteka T&P s.c.
ul. Płk. Karola Piłata

20 A

12 I, 28 I, 10 II, 22 II, 1 III, 12 III, 27 III, 9 IV, 22 IV, 5 V, 18 V, 4 VI, 20 VI,
3 VII, 15 VII, 27 VII, 8 VIII, 22 VIII, 29 VIII, 5 IX, 24 IX, 3 X, 14 X, 6 XI,
20 XI, 1 XII, 17 XII, 27 XII,

10. Ostrów Maz. Apteka Różana
ul. Różańska 10

18 I, 1 II, 8 II, 8 III, 19 III, 22 III, 5 IV, 19 IV, 14 V, 24 V, 14 VI, 17 VI, 28 VI,
12 VII, 26 VII, 9 VIII, 26 VIII, 6 IX, 17 IX, 20 IX, 4 X, 15 X, 25 X, 11 XI, 15
XI, 25 XI, 6 XII, 20 XII,

11. Ostrów Maz. Apteka A.M. Dorawska
Sp.j.

ul. Sikorskiego 46

3 I, 16 I, 22 I, 4 II, 16 II, 27 II, 13 III, 29 III, 7 IV, 21 IV, 6 V, 19 V, 5 VI,
13 VI, 27 VI, 2 VII, 13 VII, 22 VII, 4 VIII, 14 VIII, 1 IX, 13 IX, 8 X, 21 X,
3 XI, 23 XI, 9 XII, 25 XII,

12. Ostrów Maz. Apteka „RODZINNA”
ul. Taczanowskiego 6

4 I, 17 I, 27 I, 11 II, 21 II, 28 II, 21 III, 2 IV, 13 IV, 29 IV, 7 V, 16 V, 29 V, 12
VI, 29 VI, 9 VII, 18 VII, 29 VII, 15 VIII, 23 VIII, 8 IX, 19 IX, 1 X, 17 X, 28
X,
21 XI, 28 XI, 13 XII, 19 XII,

13. Ostrów Maz. DOZ Apteka dbam
o zdrowie

ul. 3 Maja 38

10 I, 24 I, 5 II, 17 II, 6 III, 18 III, 31 III, 12 IV, 25 IV, 8 V, 21 V, 31 V, 10 VI,
22 VI, 7 VII, 20 VII, 2 VIII, 13 VIII, 28 VIII, 9 IX, 22 IX, 5 X, 18 X, 31 X,
9 XI, 19 XI, 4 XII, 24 XII.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14189



2. Ustala się, że dyżur trwa:

1) w dni powszednie od poniedziałku do piątku – dyżur apteki rozpoczyna się o godz. 20.00 danego dnia

i kończy się o godz. 8.00 dnia następnego lub o godz. 9.00, jeśli jest to dzień świąteczny,

2) w soboty – dyżur apteki rozpoczyna się o godz. 14.00 danego dnia i kończy się o godz. 9.00 dnia

następnego /niedziela/,

3) w niedziele i święta oraz w dni wolne od pracy – dyżur apteki rozpoczyna się o godz. 9.00 danego dnia i

kończy się o godz. 9.00 dnia następnego.

3. W przypadku zdarzeń losowych, gdy apteka nie może pełnić dyżuru określonego w tabeli wskazanej w

ust. 1, kierownik apteki jest zobowiązany ustalić zamianę dyżuru z inną apteką oraz pisemnie

poinformować o tej zmianie Starostę i pozostałe apteki na terenie powiatu ostrowskiego najpóźniej 24

godziny przed ustaloną zamianą.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14189


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-27T13:00:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




